
Nr postępowania: ZG.7030.56.2024 

Zaproszenie do składania oferty cenowej 
dla zamówienia, którego wartość jest mniejsza od kwoty 130000 zł. 

1. Nazwa i adres Zamawiającego:

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Bielsk w Bielsku Podlaskim 
reprezentowane przez mgr inż. Jana Jakubowskiego – Nadleśniczego siedziba Nadleśnictwa 
Bielsk w Bielsku Podlaskim: 
ul. Studziwodzka 39, 17 -100 Bielsk Podlaski 
tel. 85 730 26 52, e-mail: bielsk@bialystok.lasy.gov.pl 
strona internetowa zamawiającego: http://www.bielsk.bialystok.lasy.gov.pl/ 

2. Opis przedmiotu zamówienia:
2.1 Dostarczenie ziemi torfowej do Szkółki Grabowiec w ilości 360 mp i Szkółki Czechy

w ilości 120 mp w opakowaniach Big Ball 5mp na paletach (po 1 Big Ball na każdej 
palecie). 
Dostarczony materiał powinien spełniać następujące wymagania i warunki: 
- powinien nadawać się do produkcji gatunków liściastych i iglastych,
- odczyn pH 4,0-5,5.

2.2 Ziemię należy dostarczyć i rozładować na własny koszt we wskazane miejsce na 
terenie szkółek w ustalonych ze szkółkarzami terminach. 

2.3 W celu ustalenia szczegółów dostawy należy kontaktować sią z leśniczym 
szkółkarzem Szkółki Grabowiec Jerzym Sacharczukiem (tel. 698 609 820) i 
leśniczym szkółkarzem Szkółki Czechy Romanem Bondarukiem (tel. 696 429 313). 

2.4 Do ofert należy dołączyć dokumenty potwierdzające legalne pochodzenie ziemi 
torfowej a także dokumenty potwierdzające spełnienie przez towar wymaganych 
parametrów technicznych. 

2.5 Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo poddania próbek dostarczonego materiału 
analizie chemicznej w upoważnionej do tego celu jednostce bezpośrednio po 

Nadleśnictwo Bielsk w Bielsku Podlaskim 

17-100 Bielsk Podlaski, ul. Studziwodzka 39

mailto:bielsk@bialystok.lasy.gov.pl
http://www.bielsk.bialystok.lasy.gov.pl/


zakończeniu dostaw, a przed rozliczeniem faktury. W przypadku otrzymania 
wyników badania znacząco różnych od oczekiwanych i dyskwalifikujących do 
nawożenia sadzonek Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo do zwrotu towaru 
dostawcy na jego koszt i jego staraniem i nie regulowania poniesionych kosztów. 

2.6 Dodatkowe warunki dotyczące przedmiotu zamówienia: 
a) termin płatności: Zamawiający zobowiązuje się zapłacić należność za wykonaną

przez Wykonawcę dostawę w terminie do 14 dni od daty wystawienia faktury;
b) forma zapłaty - przelew;
c) wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia przedmiotu zamówienia do

Szkółki Leśnej Grabowiec (Grabowiec 112; 17-100 Bielsk Podlaski) i Szkółki
Leśnej Czechy (Czechy Orlańskie 80; 17-204 Dubicze Cerkiewne) w terminie
określonym w pkt. 3 niniejszego zaproszenia. W przypadku gdy przedmiot
dostawy nie spełni wymogów zamawiającego co do rozmiaru i jakości
Wykonawca zobowiązany jest odebrać zakwestionowany towar i dostarczyć
odpowiedni na własny koszt w terminie wskazanym przez Zamawiającego.

3. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: do 31-10-2024 r.

4. Wykonawca winien złożyć:
a) wypełniony formularz elektroniczny (na stronie z ogłoszeniem w portalu

https://platformazakupowa.pl);
b) Oświadczenie dotyczące podstaw wykluczenia wynikające z art. 7 ust. 1 ustawy z

dnia 13 kwietnia 2022 roku (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497, 1859);
c) dokumenty potwierdzające legalne pochodzenie ziemi torfowej;
d) dokumenty potwierdzające spełnienie przez towar wymaganych parametrów

technicznych.
5. Opis sposobu przygotowania oferty:

5.1 Oferta musi być sporządzona z zachowaniem formy elektronicznej na formularzu
znajdującym się na w portalu https://platformazakupowa.pl 

5.2 W przypadku podpisania oferty przez pełnomocnika do oferty należy dołączyć 
stosowne pełnomocnictwo dla takiego pełnomocnika. Pełnomocnictwo powinno 
być załączone w oryginale lub kopii. 

5.3 Wykonawcy ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 
5.4 Wraz z ofertą Wykonawca zobowiązany jest złożyć wymagane oświadczenia i 

dokumenty. 
5.5 Wszelkie poprawki lub zmiany w tekście oferty muszą być parafowane 

własnoręcznie przez osobę podpisującą ofertę. 
5.6 Wykonawcy przedstawiają ofertę zgodnie ze wszystkimi wymaganiami 

określonymi w Zaproszeniu. 
5.7 Złożenie oferty: 
a) Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bielsk/proceedings 
b) W formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest podać adres e-mail, na którym

prowadzona będzie korespondencja związana z postępowaniem.
c) Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem postaci

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bielsk/proceedings


elektronicznej. Zamawiający rekomenduje złożenie oferty w formacie .pdf. 
d) Nie ujawnia się informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa, w rozumieniu

przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Jeżeli wykonawca, nie później niż
w terminie składania ofert, w sposób niebudzący wątpliwości zastrzegł, że nie
mogą być one udostępniane oraz wykazał, załączając stosowne wyjaśnienia, iż
zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.

e) Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może skutecznie dokonać
zmiany ani wycofać złożonej oferty.

6. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z
postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa art. 7 ust.
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r., poz. 129).

Zgodnie z treścią ww. przepisu, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
wyklucza się: 

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o
którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu
ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu
terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na 
listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 
została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3
ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz.
217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką 
dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji 
w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3 ustawy. 

7. Wymagania dotyczące wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
8. Kryteria oferty cenowej:

8.1 Zamawiający wybiera ofertę, która ma najniższą cenę.
8.2 Sposób obliczania punktów:

Kryterium Cena (C)– waga 100 % 
W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy 

zastosowaniu wzoru: 
C =(Cn/Co)x100 pkt x 100 % 

gdzie: 



C – liczba punktów w ramach 
kryterium „Cena”, Cn - najniższa 
cena spośród ofert ocenianych Co - 
cena oferty ocenianej 
Ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w 
formularzu oferty. 

8.3 Jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego 
obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, 
Zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny 
podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi 
przepisami. 

8.4 Jeżeli wybór oferty najkorzystniejszej będzie niemożliwy z uwagi na fakt, że zostały 
złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy 
złożyli te oferty, do złożenia ofert dodatkowych. Wykonawcy składający oferty 
dodatkowe nie mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane pierwotnie. 

9. Termin związania z ofertą:

Wykonawca jest związany z ofertą przez okres 14 dni od daty złożenia formularza oferty.

10. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert:
10.1 Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bielsk/proceedings do dnia 11.10.2024, 
godz. 10:00 

10.2 Otwarcie nastąpi dnia 11.10.2024, godz. 10:05 
10.3 Ofertę wniesioną po terminie zwraca się po upływie terminu przewidzianego na 

wniesienie   odwołania.   Zamawiający    niezwłocznie   zawiadamia    wykonawcę 
o złożeniu oferty po terminie.

10.4 Wykonawcy nie mogą uczestniczyć w otwarciu ofert. 

11. Zamawiający może postępowanie unieważnić lub zamknąć bez
dokonania wyboru jakiejkolwiek oferty, bez podania przyczyn.

12. Załączniki:

Załącznik nr 1 – Wzór umowy

Załącznik nr 2 – Oświadczenie dotyczące podstaw wykluczenia wynikające z art. 7 ust. 1
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497, 1859)

NADLEŚNICZY 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bielsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bielsk/proceedings

	dla zamówienia, którego wartość jest mniejsza od kwoty 130000 zł.
	2. Opis przedmiotu zamówienia:
	2.4 Do ofert należy dołączyć dokumenty potwierdzające legalne pochodzenie ziemi torfowej a także dokumenty potwierdzające spełnienie przez towar wymaganych parametrów technicznych.
	3. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: do 31-10-2024 r.
	5. Opis sposobu przygotowania oferty:
	6. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdz...
	7. Wymagania dotyczące wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
	9. Termin związania z ofertą:
	10. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert:
	11. Zamawiający może postępowanie unieważnić lub zamknąć bez dokonania wyboru jakiejkolwiek oferty, bez podania przyczyn.

		2024-10-04T21:32:46+0200
	Jan Jakubowski




